
Edustajiston 18.2.2026 osallistujat

Representatives of the 18.2.2026 meeting

Aarnio Laura-Tuulia Fuusio
Boucht Oscar Fuusio
Ekblom Ellen Fuusio
Pikkarainen Maisa Fuusio
Äärelä Camilla Fuusio
Masalin Marika Humanistilista
Mätäsaho Saana Humanistilista
Ojalainen Anna Humanistilista
Kaukinen Saku Kokoomus
Ekonen Aatos Ryhmä Lex
Lindeman Ella-Sofia Ryhmä Lex
Mahonen Jimi Ryhmä Lex
Wahlman Elsa Ryhmä Lex
Collander Akseli Soihdunkantajat
Haukanmäki Tiihon Soihdunkantajat
Luovikari Victoria Soihdunkantajat
Okker Elle Soihdunkantajat
Sivosavi Juho-Kusti Soihdunkantajat
Hyvärinen Elisa TSE-lista
Liukkonen Vili TSE-lista
Miilunpalo Markus TSE-lista
Paassilta Kasperi TSE-lista
Ryynänen Ossi TSE-lista
Simppula Pyry TSE-lista
Suro Aleksi TSE-lista
Saharinen Vilhelmiina Turun Keskustaopiskelijat
Brade Leo TYY Terveeksi
Halonen Jeremias TYY Terveeksi
Järvinen Liinu TYY Terveeksi
Vehmaskangas Aleksi TYY Terveeksi
van den Berg Mari TYYn Demariopiskelijat ja sitoutumattomat
Koivisto Inka Vihertyy
Jansson Sofi Vihreä vasemmisto
Lindroos Eetu Vihreä vasemmisto
Luotovirta Otava Vihreä vasemmisto
Mlivić Alma Vihreä vasemmisto
Mäkinen Paavo Vihreä vasemmisto
Peltola Jenni Vihreä vasemmisto
Perkinen Sasu Vihreä vasemmisto
Salo Otto Vihreä vasemmisto
Wulfson Anna Vihreä vasemmisto

0



Ryhmäpuheenjohtajat / Council 
Group chairmen

Valintatoimikunta / Election 
Committee

Vihreä vasemmisto Alma Mlivic pj Paavo Mäkinen jäsen
Eetu Lindroos vpj Vili Pulli varajäsen

TSE-lista Ossi Ryynänen pj Katie Astin jäsen, pj.
Vili Liukkonen vpj Markus Miilunpalo jäsen
Aleksi Suro vpj Ossi Ryynänen varajäsen

Fuusio Ellen Ekblom pj Ellen Ekblom jäsen
Iiro Myllymäki vpj Iiro Myllymäki varajäsen

Soihdunkantajat Victoria Luovikari pj Elle Okker jäsen
Tiihon Haukanmäki vpj Hilppa Nissinen varajäsen

Viola Ylitalo varajäsen
Ryhmä Lex Ella-Sofia Lindeman pj Anton Pohjola jäsen

Emil Jacobsson vpj Elsa Wahlman varajäsen
Otto Tammi vpj

TYY Terveeksi Aurora Blanco Sequeiros pj Iikka Rajala jäsen
Veikko Pulkki vpj Jeremias Halonen varajäsen
Leo Brade vpj

Humanistilista Marika Masalin pj Anna Ojalainen jäsen
Saana Mätäsaho vpj Pinja Kilpinen varajäsen

Lotte Karhu varajäsen
TYYn demariopiskelijat Mari van den Berg pj Mari van den Berg jäsen
ja sitoutumattomat Linnéa Lindfors vpj Linnéa Lindfors varajäsen

Turun keskustaopiskelijat Vilhelmiina Saharinen pj Juho Kujansuu jäsen
Lauri Salo vpj Ilmari Vuorela varajäsen

Kokoomus Saku Kaukinen vpj Aaro Sivonen jäsen
Verna Myllymaa vpj Joose Ojala varajäsen
Aaro Sivonen vpj

Viher-TYY Inka Koivisto pj Lotta Liuhamo jäsen
Heikki Otava vpj Heikki Otava varajäsen


